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부서: 주민생활과

정책: 종합사회복지관 운영

단위: 종합사회복지관 관리.운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 주민생활과

주민생활과 13,428,539 12,855,771 572,768

국 7,783,529 7,726,992 56,537

지 189,053 189,053 0

도 1,280,804 1,274,232 6,572

군 4,175,153 3,665,494 509,659

종합사회복지관 운영 304,949 284,949 20,000

종합사회복지관 관리.운영 304,949 284,949 20,000

종합사회복지관 관리운영 278,649 258,649 20,000

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

◎시설물 관리(시설물 도장 및 보수 등)

30,000 10,000 20,000경정 30,000,000원

저소득층 생활안정 지원 1,695,558 1,683,580 11,978

국 1,169,659 1,161,274 8,385

지 53,222 53,222 0

도 169,289 168,211 1,078

군 303,388 300,873 2,515

자활사업 추진 1,695,558 1,683,580 11,978

국 1,169,659 1,161,274 8,385

지 53,222 53,222 0

도 169,289 168,211 1,078

군 303,388 300,873 2,515

지역자활센터 운영비지원 236,208 224,230 11,978

국 165,346 156,961 8,385

도 21,259 20,181 1,078

군 49,603 47,088 2,515

307 민간이전 236,208 224,230 11,978

국 165,346 156,961 8,385

도 21,259 20,181 1,078

군 49,603 47,088 2,515

10 사회복지시설법정운영비보조 236,208 224,230 11,978

◎지역자활센터 운영비지원

236,208 224,230 11,978경정 236,208,000원

국 165,346 156,961 8,385

도 21,259 20,181 1,078

군 49,603 47,088 2,515

사회복지일반 2,263,969 2,217,969 46,000

국 1,216,858 1,216,858 0

도 406,594 406,594 0

군 640,517 594,517 46,000

사회복지사업 일반 2,263,969 2,217,969 46,000

국 1,216,858 1,216,858 0

도 406,594 406,594 0

군 640,517 594,517 46,000

사회복귀시설 운영비지원 356,000 310,000 46,000



부서: 주민생활과

정책: 사회복지일반

단위: 사회복지사업 일반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 356,000 310,000 46,000

10 사회복지시설법정운영비보조 356,000 310,000 46,000

◎사회복귀시설 운영비 지원(주순애원)

356,000 310,000 46,000경정 356,000,000원

취약계층지원 347,471 296,531 50,940

국 166,542 126,390 40,152

도 16,656 12,162 4,494

군 164,273 157,979 6,294

긴급복지지원 252,871 201,931 50,940

국 166,542 126,390 40,152

도 16,056 11,562 4,494

군 70,273 63,979 6,294

긴급복지지원 140,557 95,617 44,940

국 112,445 76,493 35,952

도 14,056 9,562 4,494

군 14,056 9,562 4,494

301 일반보상금 140,557 95,617 44,940

국 112,445 76,493 35,952

도 14,056 9,562 4,494

군 14,056 9,562 4,494

01 사회보장적수혜금 140,557 95,617 44,940

◎긴급복지 지원사업 140,557 95,617 44,940경정 140,557,000원

국 112,445 76,493 35,952

도 14,056 9,562 4,494

군 14,056 9,562 4,494

희망울타리구축사업 4,000 4,000 0

도 2,000 2,000 0

군 2,000 2,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

도 2,000 2,000 0

군 2,000 2,000 0

01 사무관리비 0 4,000 △4,000

◎희망울타리지키미 운영 0 4,000 △4,000경정 0 원

도 0 2,000 △2,000

군 0 2,000 △2,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

◎희망울타리지키미 운영 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

읍면사례관리 지원 6,000 0 6,000

국 4,200 0 4,200

군 1,800 0 1,800

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국 2,100 0 2,100

군 900 0 900

01 사무관리비 3,000 0 3,000



부서: 주민생활과

정책: 취약계층지원

단위: 긴급복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎읍면 사례관리 지원 3,000 0 3,000

국 2,100 0 2,100

군 900 0 900

301 일반보상금 3,000 0 3,000

국 2,100 0 2,100

군 900 0 900

01 사회보장적수혜금 3,000 0 3,000

◎읍면 사례관리 지원 3,000 0 3,000

국 2,100 0 2,100

군 900 0 900

국민기초생활보장 6,548,744 6,538,744 10,000

국 5,207,153 5,199,153 8,000

도 656,838 655,838 1,000

군 684,753 683,753 1,000

국민기초수급자 지원 6,548,744 6,538,744 10,000

국 5,207,153 5,199,153 8,000

도 656,838 655,838 1,000

군 684,753 683,753 1,000

해산.장제급여지원 49,281 39,281 10,000

국 39,425 31,425 8,000

도 4,928 3,928 1,000

군 4,928 3,928 1,000

301 일반보상금 49,281 39,281 10,000

국 39,425 31,425 8,000

도 4,928 3,928 1,000

군 4,928 3,928 1,000

01 사회보장적수혜금 49,281 39,281 10,000

◎국민기초생활보장수급자 해산.장제급여지원

49,281 39,281 10,000경정 49,281,000원

국 39,425 31,425 8,000

도 4,928 3,928 1,000

군 4,928 3,928 1,000

재무활동(주민생활과) 939,349 505,499 433,850

보전지출(주민생활과) 433,850 0 433,850

국.도비보조금반환금 433,850 0 433,850

802 반환금기타 433,850 0 433,850

01 국고보조금반환금 343,882 0 343,882

◎국고보조금 반환금 341,819 0 341,819

◎국고보조금 이자 반환금 2,063 0 2,063

02 시ㆍ도비보조금반환금 89,968 0 89,968

◎도비보조금 반환금 89,705 0 89,705

◎도비보조금 이자 반환금 263 0 263


